in Ecclesia .... Mariae Sedis Beneventanae» concede esenzione

da dazi e angarie per tutti i beni posseduti da quella Chiesa

Beneventana nel Principato Salernitano, per tutti i preti dipen-

denti da quella stessa Chiesa e addetti a chiese del Principato,

sui beni de' quali il Principe rinunzia alla Chiesa Beneventana

tutti i suoi diritti . Scrisse Pietro , chierico e scriba del Sacro

Palazzo, Anno XXI Princ. ecc. , m. Octobris, Indict. XII .

UGHELLI, Italia Sacra, VIII , 56.
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19.

(958) « Gisolfus . . . . per rogum Domini Petri venerabilis Pon-

tifex » concede al vescovado Salernitano « omnes res quantum

nostri Palatii pertinentes est, aut nostro tempore fuerit, sive de

mortuorum , seu undequaque de rebus qui dicitur Transu , et

usque acque de Cornia usque fluvium Tusciani , desuper usque

serras de montibus . . . ; ipsum Tusciani nominative in capu in

terra, et in Dossa, et in Scabbella, in Vacessano, et Liciniano >> -

Scrisse il not. Riccardo nel Sacro Palazzo , l'a . XXV del Pr .,

marzo, Ind. I.

MURATORI, Antiqq . Diss . 67, ed . cit. , XIII , 687-689.

20.

(959) « Gisolfus . . . in ecclesia sancti maximi » , retta dall'ab-

bate Pietro, concede « omnis rebus ex mortuorum seu nostri

sacri palatii quomodocumque pertinentes de quantum quantoque

infra vel coniunctum est cum rebus prefate ecclesie tam quod

ipse ecclesia exinde possidentes est, seu de quantum quantoque

cum rebus eius coniunctum vel infra esse dinoscitur , quomo-

documque sacri nostri palatii est pertinentes » Scrisse il not.

Smaracdo nel Sacro Palazzo « de anno vicesimo sexto eius prin-

cipatus, mense martius indictione secunda »>.

Cod. Dipl. Cav. CCII, I , 260 e 261.

21.

----

(959) « Gisolfus ... in Ecclesia Sancti Maximi »> concede

<< de aquario antiquo nostrae Reipubblicae pertinente, constructo

intus hanc Civitatem .. ; de aqua quae decurrit per ipsum aqua-

rium ... per rogatum Domni Petri venerabilis Abbatis ipsius.

Ecclesia in Anno Vigesimo quinto ¹ ) Principatus nostri de Mense

Aprilis, Indictione II ».

MURATORI, Antiqq. Diss. XVIII, III , 203-205 .

1) L. sexto: DI MEO, V, 364.
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22.

(962 ?) << Tricesimo anno p. D. n. Gisolfi .. mense septembr.

quintadecima indict. 1 ) » Gisulfo e Gemma dichiarano posseder

beni « per comitato Marsicano , et per Balba, et per comitatu

de Furcone , et per comitatu de Amiterno , et pro finibus , et

pertinencia de Marcha de firmo, et Marca de Spoliti », redati